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משרד הבינוי והשיכון
                                       האגף לענייני הכפר
דף פרסום

מכרז מס'   166/2014  למתן שירותי ניהול התכנון, תיאום ופיקוח צמוד על עבודות פיתוח כללי,
 ליווי ובקרה עבור מחנה זמני ומנה ראשונה של מגורי קבע ומגרשי 
מוסדות ציבור בישוב : חירן

1.משרד הבינוי והשיכון (להלן: "המשרד) מזמין בזה קבלת הצעות מחברות, משרדים או  
   מהנדסים בעלי ניסיון בניהול פרויקטים, לניהול פרויקט בישוב חירן (להלן "המציע"). 

השירותים הנדרשים מתייחסים לניהול התכנון ועבודות הפיתוח הכללי אשר מבוצעות ע"י המשרד ומטעמו: ניהול, ליווי והכנת  התכנון המפורט לביצוע, הכנת החומר הנדרש למכרזי ביצוע לעבודות פיתוח, בדיקתו ואישורו , ניהול ופיקוח צמוד על בצוע עבודות הפיתוח הכללי, בקרה ו/או פיקוח על עבודות בניה, ריכוז חומר לשווק מתחמי הבניה למגורים, פיקוח, מעקב ודיווח אחר בניית מתחמי הבניה למגורים , מסירת עבודות הפיתוח לרשויות מקומיות,  ולרבות אופציה לניהול וטיפול בשינוי תב"ע. הכל על פי המפורט במסמכי המכרז והחוזה המצורף לו ובנספח השירותים לחוזה.

השירותים הנדרשים יינתנו ע"פ המפורט במסמכי המכרז על נספחיהם בהתאם לנוהלי  המשרד ומדיניותו ובכפוף להנחיות המשרד כפי שקבוע במסמכי המכרז ובחוזה המצורף. 

משך תקופת ההתקשרות הינה לתקופה של 8 שנים מיום חתימת החוזה ע"י מוסמכי החתימה של המשרד. למשרד שמורה זכות ברירה (אופציה) עפ"י שיקול דעתו הבלעדי להאריך את משך ההתקשרות עם הזוכה לתקופות נוספות שלא תעלינה במצטבר על ארבע שנים נוספות כפי שיקבע המשרד מעת לעת, בהתאם להחלטת ועדת המכרזים ובכפוף למגבלות התקציב ולחוק התקציב.

כמו כן, למשרד שמורה אופציה להרחיב את ההתקשרות לשירותים נוספים ולשלבים נוספים, הכל כמפורט במסמכי המכרז.

הזוכה במכרז ייבחר על פי אמות מידה המשלבות בין שעור שכר הטרחה המבוקש על ידי המציע (20%) ובין הערכת איכות ההצעה ( 80% ),  הכל בהתאם למפורט והקבוע במסמכי המכרז.

2. תנאי סף:    

    על המציע לעמוד במצטבר בכל תנאי הסף הבאים:     
א. על המציע להיות רשום בעת הגשת ההצעה במאגר המתכננים והמהנדסים של  משרד הבינוי
    והשיכון בהתמחות של ניהול פרויקטים ופיקוח הנדסי . מציע שאינו רשום כנדרש במאגר 
    המתכננים, יהיה עליו להסדיר את רישומו תוך 14 ימים ממועד הודעת המשרד על זכייתו,       אחרת זכייתו תבוטל.
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ב. ב- 10 השנים האחרונות המציע טיפל בניהול והקמה של שכונה/אתר למגורים הכולל לפחות 100
    יח"ד למגורים, וכן שבמקביל  ניהל ופיקח באותה תקופה ולאותה שכונה על עבודות פיתוח כללי 
    (כבישים, תשתיות, שטחים ציבוריים פתוחים וכו')  בהיקף של  לפחות 15 מיליון ש"ח לא כולל
    מע"מ ,מעודכן למדד הידוע ליום הגשת המכרז ושלגביהן קיימים חשבונות סופיים מאושרים 
    ולשביעות רצון המזמינים או לחילופין המציע טיפל ב- 10 שנים האחרונות בניהול והקמה של          
    שתי שכונות/אתרים למגורים הכוללות במצטבר  לפחות  200  יח"ד למגורים,  או יותר , וכן
   שבמקביל ניהל ופיקח בתקופה האמורה  באותם שכונות / אתרים על עבודות פיתוח כללי 
   (כבישים, תשתיות, שטחים ציבוריים פתוחים וכו')  בהיקף של לפחות ב-30 מיליון ₪, לא כולל 
  מע"מ, מעודכן למדד הידוע ליום הגשת המכרז ושלגביהן קיימים חשבונות סופיים מאושרים
  ולשביעות רצון המזמינים  

  או לחילופין ב- 10 השנים האחרונות המציע ניהל ופיקח באותה תקופה על עבודות פיתוח כללי 
 
(כבישים, תשתיות, שטחים ציבוריים פתוחים וכו', לא כולל חוזים לעבודות תחזוקה של 
  תשתיות)  בהיקף של   לפחות 40 מיליון ש"ח לא כולל מע"מ, מעודכן למדד הידוע ליום הגשת
  המכרז ושלגביהן קיימים חשבונות סופיים ( או חשבונות חלקיים שהיקפם במצטבר עומד על סך
  של 90% מהיקף החוזה המוגש להוכחת העמידה בתנאי הסף) מאושרים ולשביעות רצון המזמינים.
  יובהר ויודגש כי על לפחות שני חוזים מבין אלה המוגשים להוכחת העמידה בהיקפים הנדרשים
  להיות לפחות  בהיקף של 6 מליון ₪ (לא כולל מע"מ ) כל אחד. 
 על יחידות הדיור באתרים  המפורטים שישמשו לצורך הוכחת ניסיון כאמור בסעיף זה,
  להיות במועד הגשת ההצעה למכרז, לפחות בשלב תחילת עבודות עפר במגרשים, כאשר לפחות
 10% מיחידות הדיור האמורות מאוכלסות.
  
   כן יובהר כי לצורך התחשיב הנ"ל:1 יח"ד בבניה צמודת קרקע / "בנה ביתך " , תהיה שקולה 
   ל-3 יח"ד בבניה רוויה. 

ג. המציע מתחייב להעמיד צוות קבוע מטעמו אשר יספק באופן ישיר את השירותים המבוקשים: 
    "מנהל פרויקט אחראי", "ראש צוות/מנהל אתר", מפקח, אדריכל, אשר יעמדו בתנאי הסף המפורטים במסמכי המכרז וכן כמפורט בנספח ב' לחוזה, הכלול במסמכי המכרז. 
 
ה. על המציע לצרף ערבות בנקאית אוטונומית בלתי מותנית - מקורית לקיום הצעתו במכרז בסכום 
     45,000 ש"ח כולל מע"מ בנוסח המופיע בנספח ג'  למכרז שתהא בתוקף עד ליום 04.06.2014
     הצעה שתוגש ללא הערבות כנדרש תיפסל על הסף.

ו. על המבקש להגיש הצעה, לשלם דמי השתתפות במכרז  בסך של 1,500 ₪ (אשר לא יוחזרו). תשלום סכום זה יש לבצע בבנק הדואר סניף 0001 לחשבון מס'  0-05036-4  עבור משרד הבינוי והשיכון תוך ציון מס' המכרז ע"ג טופס התשלום. תשלום דמי השתתפות והשתתפות במפגש המציעים מקנים למציע זכות להגיש הצעה בהתאם לתנאי המכרז. זכות זו אינה ניתנת להסבה.
יש לצרף למסמכי ההצעה את הקבלה המקורית מבנק הדואר על תשלום כאמור.


3. את מסמכי המכרז, טפסיו ונספחיו ניתן להוריד מאתר האינטרנט של מינהל הרכש הממשלתי שכתובתו:   www.mr.gov.il
את ההצעה יש להגיש על גבי מסמכי המכרז האמורים. הורדת מסמכי המכרז  מאתר האינטרנט אינה פותרת את המציע מלשלם את השובר בסך 1,500 ₪.
4. מפגש מציעים להבהרות, שאלות ותשובות יתקיים ביום א' 23.2.2014.  בשעה 13:00 במשרד הבינוי והשיכון באגף לענייני הכפר קריית  הממשלה  מזרח ירושלים, בנין א', קומה 2 , חדר ישיבות מספר  2027. חובה להשתתף במפגש זה כתנאי להגשת ההצעה למכרז ומציע  שלא ישתתף הצעתו לא תובא לדיון ותיפסל על הסף. זכות זו איננה ניתנת להסבה.

5. את ההצעות יש למסור במעטפה חתומה כפולה כשעל גוף המעטפה החיצונית יצוין מספר המכרז 166/2014  את הצעת המחיר הכספית (טופס א- 2 ) יש להגיש בעותק אחד בלבד שיסומן כמקור במעטפה נפרדת סגורה פנימית. על גב המעטפה הפנימית יצוין מספר המכרז  166/2014 וכן יצוין שם המציע, כתובתו ומספר הטלפון שלו. על ההצעה להימצא בתיבת המכרזים במשרד הבינוי והשיכון האגף לענייני הכפר ק. הממשלה מזרח - ירושלים , שייח ג'ארח,  בנין א' קומה 2 חדר 2035 ,לא יאוחר מיום __4.3.2014  עד שעה 12:00.  
      הצעה שלא תימצא בתיבה במועד זה תיפסל על הסף ולא תידון. 

6. שמירת זכויות:
פרסום זה הינו לידיעה כללית בלבד ואין באמור כדי לחייב את משרד הבינוי והשיכון בכל צורה  שהיא. התנאים המחייבים הם אלה המופיעים במסמכי המכרז.


ועדת המכרזים  

קריית הממשלה, מזרח ירושלים, ת"ד 18110, ירושלים 9118002
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